fonds de commerce de CENTRE D’ENTRETIEN
CORPOREL et vente de produits en rapport avec l’entretien corporel sis à CARPENTRAS 84200, 1244,
Avenue Dwight EINSENHOWER, connu sous le nom commercial IRON BODYFIT.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de CENT VINGT-CINQ MILLE EUROS
(125.000,00 EUR),
Propriété – Jouissance : effets immédiats.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la publication de la
cession au BODACC, en l’étude de Maître MONTAGARD Notaire à VAISON LA ROMAINE 84110, 300
Avenue de Saint Quenin où domicile a été élu à cet effet.